
令 和 3 年 3 月 3 1 日 

  

茨城県看護協会 会員 各位 

 

 

公益社団法人 茨城県看護協会 

 

 

茨城県看護協会会報「看護いばらき 132 号」 

掲載記事訂正のお知らせとお詫びについて 

 

時下  ま すま す ご清 祥 の こと と お慶 び申 し 上げ ま す。  

 当協会の事業推進につきまして、日頃より、格別のご支援とご協力を賜り

厚くお礼申し上げます。 

さて、2021 年 3 月 31 日付けで発行いたしました「看護いばらき第 132 号」

の 12 ページに掲載されている吉野家様の 2 次元クーポン券読み込み用 QR コ

ードに誤りがあり、現在、アクセスできない状況です。 

正式な 2 次元クーポン券読み込み用 QR コードにつきましては、後日、あら

ためて会員の皆様へ郵送いたします。 

ご迷惑をおかけいたしましたことを、深くお詫び申し上げます。  

 

記 

【誤り記事】 

 
 

 

 

 

 

 

 

【問合せ先】 

 〒310-0034 水戸市緑町 3-5-35  

公益社団法人 茨城県看護協会 総務担当 菊池 

    TEL 029-221-6900  FAX 029-226-0493 

注） 

このＱＲコードは使用できません。 


